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Zawiercie, 22.11.2018r.
DZP/PN/82/2018
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Serwis wdrożonych systemów Infomedica i AMMS wraz z rozbudową systemu informatycznego i serwisem infrastruktury

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1
Strona 4 OPZ:

Tryb Nadzwyczajny
Usługi przewidziane zakresem Zamówienia, realizowane przez Wykonawcę, świadczone poza zakresem godzin określonym dla Trybu Standardowego, w tym również w dni wolne od pracy. Dla zgłoszeń dokonywanych w Trybie Nadzwyczajnym, zgłoszenie dokonane w tym czasie uważa się za skuteczne z chwilą dodania do Systemu ServiceDesk oraz potwierdzenia dodania zgłoszenia przez telefon na numer wskazany przez Wykonawcę (dedykowany do zgłoszeń w Trybie Nadzwyczajnym). Do wykonania zgłoszenia 
w Trybie Nadzwyczajnym Zamawiający wyznaczy osoby uprawnione. Zgłoszenie dokonane przez osoby nieuprawnione nie może być traktowane jako Tryb Nadzwyczajny i Wykonawca winien je kwalifikować jako Tryb Standardowy. 

Strona 73 OPZ:

Wykonawca zobowiązuje się do wskazania Zamawiającemu numeru telefonicznego (numerów telefonicznych) – HotLine do realizacji zgłoszeń:

a) w trybie standardowym

b) w trybie nadzwyczajnym

Strona 73 OPZ:

5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zgłoszeń w Trybie Nadzwyczajnym i dokonywania zleceń prac poza wyżej wskazanym zakresem dni i godzin świadczenia usług. Wykonawca w ramach dodatkowych zleceń zapewni możliwość świadczenia usług poza wyżej wskazanym zakresem dni i godzin, przy czym zgłoszenie w trybie nadzwyczajnym wymaga każdorazowo uzyskania przez Zamawiającego telefonicznego potwierdzenia otrzymania zgłoszenia u Wykonawcy (bez potwierdzenia telefonicznego, zgłoszenie będzie traktowane jest przez Wykonawcę jak zgłoszenie w trybie standardowym). Wykonawca nie może samodzielnie sklasyfikować zgłoszenia jako realizowanego w trybie nadzwyczajnym, bez telefonicznego potwierdzenia przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego.

Ilość roboczogodzin wykonywanych w trybie nadzwyczajnym ustalona jest na nie więcej niż 384 w skali całej umowy. 

W OPZ Zamawiający wskazuje na tryb nadzwyczajny, podając informację, iż ilość roboczogodzin jest ustalona na „nie więcej niż 384 w skali całej umowy”. Jednocześnie formularz asortymentowo-cenowy nie zawiera żadnych informacji wskazujących na tą „384 roboczogodzin w trybie nadzwyczajnym”, w związku z czym brak pozycji w której należało by uwzględnić ten koszt (i tym samym ująć go w ofercie).

Prosimy o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie właściwej pozycji, lub o wykreślenie ze specyfikacji wszystkich zapisów dotyczących trybu nadzwyczajnego.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 20.11.2018r. z upoważnienia art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp. poprawił zauważoną przez Wykonawcę nieprawidłowość poprzez wykreślenie ze specyfikacji (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ) wszystkich zapisów dotyczących trybu nadzwyczajnego. 
Pytanie nr 2

Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3.8.1. Usługi wysokospecjalistycznego wsparcia działu IT 

„Usługi wsparcia mają być prowadzone przez cały okres trwania umowy. Usługi wsparcia dotyczyć będą segmentu wyposażenia serwerowni (sprzęt i oprogramowanie systemowe) oraz infrastruktury sieci komputerowej. Zakres usług obejmować będzie następujące komponenty Systemu…”: 

W kontekście zapisu: 

"Upgrade i serwis oprogramowania backupowego Hitachi Data Protection Suite oraz oprogramowania macierzy Hitachi HUS 110 (firmware) wraz z oprogramowaniem towarzyszącym np. Hitachi Storage Navigator przez cały okres trwania umowy"

Prosimy o wskazanie kiedy (w jakim terminie) kończą się (lub kiedy się skończyły) obecne subskrypcje na wymienione w OPZ elementy/usługi aktualizacji, tj: 

- Hitachi Data Protection Suite 

- Oprogramowanie macierzy Hitachi HUS 110 (firmware) 

- Hitachi Storage Navigator 

Jednocześnie Zamawiający nie dookreślił jednoznacznie zakresu oprogramowania, konkretnie dotyczy to zapisu: "...wraz z oprogramowaniem towarzyszącym np. Hitachi Storage Navigator...". Prosimy o wskazania jakie dokładnie jeszcze oprogramowanie "towarzyszące" powinno być objęte wsparciem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, wsparcia merytorycznego przy upgrade w zakresie dostępnych aktualizacji bez konieczności zakupu subskrypcji. W związku z tym Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca zapewniał w tym zakresie dodatkowe plany subskrypcyjne u producenta.

Wykaz oprogramowania:

- Hitachi Data Protection Suite wraz agentami na sprzęcie objętym backupem,

- Oprogramowanie macierzy Hitachi HUS 110 (firmware), 

- Hitachi Storage Navigator. 
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